SERV.DFTFP\GH&KZK§NITHRH}
" P e

TRASHESs UYE., SRl A
_Res A~
i _31146.2001

1L RESY. E‘EE,\S RS

(Francesg!

SETTORE XIII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

amnotata al resistzgQGGETTO : Impegno di spesa per Rassegna Operistica

generale in data

1907 =« Aida” e “Nabucco” dell’Associazione “Incontri Iblei” .
T 7 4 T .
Castello di Donnafugata .

data 3 [ L0G. 2001

.. 13° settore |mporto complessivo €. 8.000,00
N. 205 del
23/07/07

L

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2007 CMRM%%W.gfggyé%
G156 Jof

INTERVAQj

&3 L
7/
|L§j%§2ﬂ§%;gépo

[ ’anno duemilasette, il giomo ventitre del mese di Luglio , nell'ufficio del
Settore X!l il dirigente dott. Santi Di Stefano ha adottato la seguente
determinazione:

FUNZ. 07  SERV. ¢
0¥ g

L ISTRUTTOREDIRETTIVO



i DIRIGENTE DEL SETTORE

Premesso che I'Associazione Culturale “ Incontri iblei” propone, giusta nota del
13/06/07 assunta al prot, .il 16/07/07 al N. 55189, che si allega al presente Atio per
farne parte integrante e sostanziale, una Rassegna Operistica il cui programma
prevede la messa in scena delle opere « Aida “ e “ Nabucco “ di G: Verdi, enframbe da
realizzarsi verosimilmente nei giorni 10 e 12 Agosto c.a., presso lo spiazzale antistante
il Castelio di Donnafugata, e pertanto richiede un congruo contributo a parziale
copertura dei costi sostenuti;

CONSIDERATO che detta Rassegna, negli anni trascorsi ha riscosso notevole
gradimento da parte dei cittadini, assumendo carattere di evento con cadenza annuale
nellambito degli eventi dell Estate Iblea, con un ritorno favorevole per
I Amminisirazione,

ATTESO che da contatti con la sopra citata Associazione, si & pervenuti ad un accordo
per la compartecipazione finanziaria da parte del Comune pari € 8.000,00

RITENUTO pertanio di compartecipare alliniziativa proposta dallAssociazione.
Culturale “Incontri iblei” :

SENTITO in merito alla citata proposta il gradimento del’Assessore alla Cultura e
pertanto di voler compartecipare alla spesa per un importo pari ad € 8.000,00

ACQUISITO parere favorevole espresso dal responsabile del servizio in ordine alla
regolarita contabile ;

VISTO l'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore Ragicneria ;

VISTO l'art. 53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e servizi comunali,
approvato con delibera del C.C. n. 64 del 30/10/97 che atiribuisce ai Dirigenti la
gestione delle attivita finanziarie nellambito degli obiettivi assegnati al segnati al settore
di competenza

DETERMINA

1. Di compartecipare per le premesse sopra citate, alle messa in scena di “Aida” e
“ Nabucco” proposte, giusta nota assunta al prot. il 16/07/07, al N. 55189, dall *
Associazione Culturale “ Incontri Iblei”, Via 112 n. 3 — RAGUSA per un importo
complessivo di € 8.000,00 IVA inclusa
2. Di impegnare la somma complessiva di € 8.000,00 emergente daw;uf{}ﬂ
quanto a € 5.000 al Cap.1646 Bil. 07 Funz. 05, Serv. 01 int. 03;7€ quanto a € 5 -
f-'u‘f’

3000,00 al Cap. 2069.4 Funz. 07 Serv. 02 Int. 03 . ;_g;j\\w ‘ga 18
{/‘L "Istruttore Direttivo /
\Drssa Aurelia %ga(o /
Sl e |
= IL DIRIGENTE DEL Xlil SETTORE

{5
TeoRE

Dr.S 3n i Di Stefano -

N

o

/7;
//‘

)

| 4

FoN P R Y (N 17
5L 1L bt "37;’(/1/5 (A ALy ",‘f"‘x'//‘-—/ﬁ; A g A e

P 1 hcs {
is |

-

O

P s o
4 \/\a’)/('"[

?&4«4 v m«&&"ﬁr,&_/w,, PR PRV Tﬂ‘-‘—\



/
Da trasmettersi d’'ufficio, oltre che al Sindac

CL al Segretario
Generale, ai seguenti set‘éorl/uffJ.CJ_' IIT /‘ L

i

i

I, DIRT EL SETTORE XITIT

( dr. S Di Stefano

i VL)

Il Sindaco



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per laregolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4°

comma, del TUEL.

Ragusa ZS/@ Z/QZ
.:f
IL RESPONSABILE%I
A

I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 0 & AGD. 2007

I ZVI/E?B @ALE

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cio¢ dal 08 RS0 7007 al 15 AR 2007

Ragusa 18 A60. 2007

IL MESSO COMUNALE




